卖场促销员进场协议书
甲方：XX(卖场名称)
乙方：XX(供应商编号/名称)
丙方：XX
导购员姓名：XX
年龄：XX
性别：XX
家庭住址：XXXXXX
联系电话：XXXX
身份证号码：XXXXXXXXXXXXXX
甲乙双方在平等、互助、自愿及协商一致的前提下，签订此协议，具体条款如下：
第一条：本协议适合商品联销型及技能销售型商超专职产品导购员。
第二条：导购员促销商品及期限：
1、导购员负责品牌为：XXXXXXXXXX
2、导购员促销工作地点位于甲方所经营的家家福超市XX__店。
3、导购促销期限：XXXX年XX月XX日至XXXX年XX月XX日止。
、是否采用一次性收取管理费(XX)，共计管理费用XX元。
第三条：导购员劳动关系
1、乙方与丙方建立劳动关系。
2、丙方工资由乙方发放，各类福利提成等由乙方负责。
3、乙方承担与丙方建立劳动关系面引起的所有相应责任。
第四条：导购员进驻程序
1、甲方办理导购员入驻手续时间及地点：
2、丙方办理手续时须携带证明及资料：
1)、丙方本人身份证复印件一份。
2)、丙方一寸证件照2张。
3)、丙方个人简历一份。
)、丙方有效健康证复印件。
第五条：导购员进驻管理费
第六条：导购员的工作时间安排
1、甲方根据门店的营运状况，合理安排调整乙方导购人员的工作班次及工作时间，最大限度的发挥促销员的工作热情和取得最佳的产品销售成绩。
2、当甲方安排工作班次及工作时间与乙方有冲突时，双方可以协商解决，以保证促销工作的顺利进行。
第七条：导购员每天做的工作给所负责产品进行补货、清洁、整理排面，在责任区域内导购、促销、理货、清洁并为顾客服务。在门店高峰阶段协助门店进行顾客疏导等相关工作，以保证门店营运的正常进行。
第八条：处罚措施：乙方导购人员应严格遵守甲方的规章制度，任何违纪行为都将受到甲方的处分。主要有三种处分方式：口头警告，书面警告及解除导购协议。
第九条：解除或终止协议
任何一方如需解除本协议，必须提前一周向对方提出，否则给对方造成经济损失的，都必须承担责任，给予对方经济补偿，具体赔偿金额根据责任大小及给对方造成的经济损失的程度酌情处理。
第十条：其他
1、本协议一式三份，甲、乙、丙三方各执一份。
2、未尽事宜将由双方协商共同解决。
3、本协议若与中华人民共和国有关法律相抵触处，以中华人民共和国法律为准。
、本协议条款的修改须经甲乙丙三方认可。
5、本协议自三方签字之日起生效。
甲方：XX
联系电话：XXXXXXXX
日期：XXXX年XX月XX日
乙方：XX
联系电话：XXXXXXXX
日期：XXXX年XX月XX日
丙方：XX
联系电话：XXXXXXXX
日期：XXXX年XX月XX日